consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles 

Servi Dei Ferdinandus Maria Baccilieri, Eduardus Ioannes Maria Poppe, 
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Archangelus Tadini, Marianus ab Arce Casali, Didacus Oddi et Nicolaus a 

Gesturi Beatorum nomine in posterum appellentur, eorumque festum: Fer-

dinandi Mariae Baccilieri die prima Iulii, Eduardi Ioannis Mariae Poppe die 

decima Iunii, Archangeli Tadini die vicesima prima Maii, Mariani ab Arce 

Casali die trigesima Maii, Didaci Oddi die sexta Iunii et Nicolai a Gesturi 

die octava Iunii in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In 

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum vim habere, 

contrariis minime officientibus rebus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die tertio mensis Octobris anno 

Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus Nostri vice

simo primo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 
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II 

Venerabili Servo Dei Nicolao Bunkerd Kitbamrung Beatorum caelitum honores 

decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Libenter hanc patior acerbitatem, 

quoniam Deus permittit ut ego patratos luam errores et peccata pro mundi 

pace et pro dilecti mei populi utilitate... Iesum, meum supremum Magis

trum vestigiis sequens. Deum semper precatus sum pro illis tribus falsis te

stibus qui me mendacii reum accusaverunt... ». Haec verba Nicolaus Bun

kerd Kitbamrung ad episcopum suum scripsit e carcere, dum per tres no

vissimus vitae suae annos propter sacerdotium et assiduam Evangelii sollici

tudinem ingentes patiebatur dolores. Pater Nicolaus in Thailandia die x x x i 

mensis Ianuarii anno MDCCCXCV natus est, in Provincia vulgo Nakhon Pa-

thon prope Bangkokium. Ecclesiasticis studiis expletis, die xx iv mensis Ia

nuarii anno MCMXXVI sacro presbyteratus ordine est insignitus in cathedrali 

ecclesia Bangkokiensi, Beatae Mariae Virgini in caelum Assumptae dicata. 

Ab inito sacerdotio alacrem se praebuit ad Evangelium gentibus nondum 
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christianis ferendum et ad catholicos in plenam fidei firmitudinem revocan-

dos. Catechistas diligenter instituit, conversionem textuum liturgicorum in 

Thailandicam linguam summo curavit studio, eiusque nomen ob auxilium 

pauperibus assidue praestitum quandam favoris popularis auram obtinuit.